
UCHWAŁA NR XXXI/646/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 11 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 
235, 236, 237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
roku, poz. 305) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr XXVIII/611/2020 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 17 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2021 zmienioną Uchwałą 
Rady Miejskiej Nr XXX/636/2021 z dnia 25 lutego 2021 roku oraz Zarządzeniami Burmistrza: 
Nr 14/2021 z dnia 29 stycznia 2021 roku, 31/2021 z dnia 3 marca 2021 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) W § 1 „Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok” - załącznik Nr 1 do uchwały 
budżetowej 161.328.906,94 zł, 
- zwiększa się o kwotę 40.400,00 zł 
po zmianie plan dochodów wynosi 161.369.306,94 zł, z tego: 
a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 45.759.246,14 zł, z tego: 
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 roku według załącznika Nr 6 w wysokości 40.088.523,14 zł, 
- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2021 roku według załącznika 
Nr 7 w wysokości 5.519.650,00 zł, 
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2021 roku według załącznika 
Nr 8 w wysokości 5.000,00 zł, 
- dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), 
oraz wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2021 roku według załącznika Nr 9 w wysokości 146.073,00 zł, 
b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 36.668.000,00 zł, 
c) dochody własne w wysokości 78.942.060,80 zł. 
2) Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 
a) dochody bieżące w wysokości 142.700.141,94 zł 
b) dochody majątkowe w wysokości 18.669.165,00  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 
- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w wysokości 
70.000,00 zł, 
- dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości w wysokości 200.000,00 zł, 
- dochody ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 6.000,00 zł, 

Id: F53E661F-5EF0-40B7-938A-A0FC19751265. podpisany Strona 1



- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 9.144.650,00 zł, 
- dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 1.949.550,00 zł, 
- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 7.298.965,00 zł. 
3) W § 2 „Wydatki budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok" - załącznik Nr 2 do uchwały 
budżetowej 170.178.906,94 zł 
- zwiększa się o kwotę 40.400,00 zł 
po zmianie plan wydatków wynosi 170.219.306,94 zł, z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości 141.329.787,94 zł, z tego: 
a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 80.932.605,75 zł, w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 51.436.956,82 zł, 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 29.495.648,93 zł, 
b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 12.833.140,00 zł, 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 43.064.843,39 zł, 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 2.649.198,80 zł, 
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł, 
f) obsługa długu gminy w wysokości 1.850.000,00 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 28.889.519,00 zł, z tego: 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 26.389.519,00 w tym: 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 10.240.463,00 zł, 
b) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 2.500.000,00 zł. 
4) Deficyt budżetu w kwocie 8.850.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji 
obligacji komunalnych. 
5) W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok", Nr 3 „Wydatki 
budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok”,  wprowadza się zmiany określone w załącznikach 
Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

Id: F53E661F-5EF0-40B7-938A-A0FC19751265. podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
   

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

Id: F53E661F-5EF0-40B7-938A-A0FC19751265. podpisany Strona 3



Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXI/646/2021
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 11 marca 2021r  
zmieniający Uchwałę Nr XXVIII/611/2020
z dnia 17 grudnia 2020r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 771 646,32 40 400,00 2 812 046,32

85215 Dodatki mieszkaniowe 12 096,32 40 400,00 52 496,32

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 40 400,00 40 400,00

Razem: 161 328 906,94 40 400,00 161 369 306,94

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F53E661F-5EF0-40B7-938A-A0FC19751265. podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXI/646/2021
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 11 marca 2021r  
zmieniający Uchwałę Nr XXVIII/611/2020
z dnia 17 grudnia 2020r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 9 403 796,32 40 400,00 9 444 196,32

85215 Dodatki mieszkaniowe 857 096,32 40 400,00 897 496,32

3110 Świadczenia społeczne 849 894,39 40 000,00 889 894,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 201,93 400,00 7 601,93

Razem: 170 178 906,94 40 400,00 170 219 306,94

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F53E661F-5EF0-40B7-938A-A0FC19751265. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie informacji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3111.5.8.2021 z dnia
24 lutego 2021 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdział
85215 „Dodatki mieszkaniowe” § 2700 na kwotę 40.400,00 zł z przeznaczeniem na dopłaty do
czynszu w wysokości zgodnej ze złożonym przez Gminę Nakło nad Notecią wnioskiem. Zwiększone
środki przekazane zostały z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Wydatki o powyższą kwotę
zwiększa się w dziale 852 rozdział 85215 § 3110, 4210.

Id: F53E661F-5EF0-40B7-938A-A0FC19751265. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 4 (5)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (8)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (9)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 5 (10)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 6 (11)


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (12)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (14)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (15)


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

